
Il Responsabile del Procedimento: Dott.ssa Isabella Montagnese- isabella.montagnese@istruzione.it  

Il Responsabile dell’Istruttoria : Giuseppe Belmonte- giuseppe.belmonte.cs@istruzione.it  

  

 

 
  
     

 

Pec: uspcs@postacert.istruzione.it    e-mail: usp.cs@istruzione.it  C.F.: 80003780782 
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria 

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/cosenza 
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza 

Via Romualdo Montagna, 13 – Cosenza - Tel. 0984.894120 - Codice Ipa: m_pi 

 
 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’O.M. n. 38 del 01.03.2023 relativa alla mobilità del personale docente di Religione Cattolica 

per l’anno scolastico 2023-24;  

VISTO il Contratto Collettivo Integrativo Nazionale sottoscritto definitivamente in data 18.05.2022, 

concernente la mobilità del personale docente, educativo e ATA per gli anni scolastici 

2022/23, 2023/24, 2024/25 e in particolare l’art.27 riguardante il personale docente di 

Religione Cattolica; 

VISTA la domanda di mobilità presentata dell’insegnante di religione cattolica Milito Rita; 

ACQUISITO il parere favorevole dell’Ordinario Diocesano interessato con nota prot. 2002 del 

14.06.2023;  

 

 

DECRETA 

 

È disposto il movimento dell’insegnante di religione cattolica Milito Rita, per l’a.s.2023-24, dalla 

dotazione organica della Diocesi di Oppido Mamertina-Palmi (RC) alla dotazione organica della 

Diocesi di Rossano-Cariati (CS), settore scuola secondaria con orario cattedra, e sede di servizio 

nell’ambito territoriale della Diocesi di Rossano-Cariati, con raggiungimento della sede di 

utilizzazione dal 01/09/2023. 

 
IL DIRIGENTE  

Loredana Giannicola 
 
 
 

 

mailto:isabella.montagnese@istruzione.it
mailto:giuseppe.belmonte.cs@istruzione.it
mailto:uspcs@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/cosenza

		2023-06-16T10:40:54+0000
	GIANNICOLA LOREDANA


		2023-06-16T12:53:29+0200
	protocollo




